
ZARZĄDZENIE NR 130/2017 

BURMISTRZA GMINY ZAKROCZYM 

z dnia 21 września 2017 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej 

Na podstawie § 4 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 43/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 

31 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji inwentaryzacyjnej w Urzędzie Gminy w Zakroczymiu 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Stałą Komisję Inwentaryzacyjną w składzie: 

1) Agata Januszewska - przewodnicząca Komisji; 

2) Klaudia Tomczyk - członek Komisji; 

3) Karolina Filipiak - członek Komisji. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 65/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 6 czerwca 2016 r. w sprawie 

powołania Stałej Komisji Inwentaryzacyjnej1).  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Burmistrz 

 

 

/-/ Artur Ciecierski 

 

                                                      
1) Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 91/2016 Burmistrza Gminy Zakroczym z dnia 26 lipca 

2016 r. i zarządzeniem nr 130/2016 z dnia 27 września 2016 r. 


